四川省人民政府

关于任免钟承林等职务的通知

川府函〔２０２２〕１５６ 号

各市(州)人民政府ꎬ省政府各部门、各直属机构ꎬ有关单位:

四川省人民政府决定:

任命:

钟承林为四川省核安全管理局局长(兼)ꎻ

许磊为四川省交通运输厅副厅长ꎻ

欧海林为四川省市场监督管理局副局长ꎻ

陈俚君为四川省人民政府驻厦门办事处主任(试用期一年)ꎻ

高晓宇为四川省知识产权服务促进中心副主任ꎻ

祝效华为西南石油大学副校长(试用期一年)ꎻ

李军为西华师范大学副校长(试用期一年)ꎻ

李林为成都体育学院副院长(试用期一年)ꎻ

唐雪莲为四川警察学院副院长ꎻ

齐泽民为阿坝师范学院副院长(试用期一年)ꎮ

免去:

钟承林的四川省人民政府副秘书长职务ꎻ
—１—

朱学雷的四川省交通运输厅副厅长职务ꎻ

许磊的四川省交通运输厅公路局局长职务ꎻ

孙强的四川省市场监督管理局副局长职务ꎻ

欧海林的四川省市场监督管理局总工程师职务ꎻ

王明冬的四川省知识产权服务促进中心副主任职务ꎮ

特此通知ꎮ

四川省人民政府

２０２２ 年 ７ 月 ２０ 日

—２—